Перейти до вмісту

	
		
			
				

	
	

Головне меню
	
	


				
		

	
	Головне меню

	перемістити на бічну панель
	сховати



	

	
		Навігація
	

	
		
			Головна сторінка
	Нові редагування
	Нові сторінки
	Випадковий автор
	Випадковий індекс
	Випадкова робота


		
	




	
	

	
		Проєкти
	

	
		
			215-річчя Миколи Гоголя
	Ad fontes
	Архіви
	ВД люблять пам'ятки


		
	





	
		
	

	
		
		

		
	





	
		Участь
	

	
		
			Скрипторій
	Відеоуроки
	Довідка
	Пожертвувати


		
	





	
		Налаштування
	

	
		
			Додатки/Gadgets


		
	







				


	




		
			

	[image: ]
	
		[image: Вікіджерела]
	


		

		
			

	

Пошук
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				Знайти
			

		

	




			
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
		

		
	




	
		
		
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
			Створити обліковий запис

	Увійти



		
	




	

	

	
	

Особисті інструменти
	
	


		

	
		
			 Створити обліковий запис
	 Увійти


		
	





	
		Сторінки для редакторів, які не ввійшли в систему дізнатися більше
	

	
		
			Внесок
	Обговорення


		
	




	
	






		

	



	
		
			

		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	



		
			
				
					Файл:ДАКО P-5634-1-1080. 1926. Акти. Таращанський. Плоске, Потоки, Ріжки, Салиха, Станишівка. Смерть.pdf

							

	
	

Додати мови
	
	

		
						Вміст сторінки не підтримується іншими мовами.
					

			
	




				
					
						
							
								

	
		
			Файл
	Обговорення


		
	




								

	
	українська
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			Читати
	Переглянути сторінку у Вікісховищі
	Додати локальний опис


		
	




							
				
							
								

	
	Інструменти
	
	


									
						

	
	Інструменти

	перемістити на бічну панель
	сховати



	

	
		Дії
	

	
		
			Читати
	Переглянути сторінку у Вікісховищі
	Додати локальний опис


		
	





	
		Загальний
	

	
		
			Посилання сюди
	Завантажити файл
	Спеціальні сторінки
	Версія до друку
	Інформація про сторінку
	Отримати вкорочену URL-адресу
	Завантажити QR-код


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
							
				
							

		
						
						
					

				

				
					
							
		


						Матеріал з Вікіджерел

					

					


					
					
						Файл
	Історія файлу
	Використання файлу
	Метадані

Посилання на сторінку індексу[image: Файл:ДАКО P-5634-1-1080. 1926. Акти. Таращанський. Плоске, Потоки, Ріжки, Салиха, Станишівка. Смерть.pdf]Розмір цього попереднього перегляду JPG для вихідного PDF-файлу: 607 × 599 пікселів. Інші роздільності: 243 × 240 пікселів | 486 × 480 пікселів | 778 × 768 пікселів | 1037 × 1024 пікселів | 2074 × 2048 пікселів | 4412 × 4356 пікселів.


Перейти на сторінку 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241

 

[image: наступна сторінка →]наступна сторінка →
наступна сторінка →

Повна роздільність (4412 × 4356 пікселів, розмір файлу: 247,31 МБ, MIME-тип: application/pdf, 241 сторінка)



Цей файл з Вікісховища і може використовуватися в інших проєктах.
Далі наведена інформація з його сторінки опису.




Опис файлу


	ОписДАКО P-5634-1-1080. 1926. Акти. Таращанський. Плоске, Потоки, Ріжки, Салиха, Станишівка. Смерть.pdf	
English:  ДАКО P-5634-1-1080. 1926. Акти. Таращанський. Плоске, Потоки, Ріжки, Салиха, Станишівка. Смерть

	Час створення	
1926
	Джерело	
ДАКО. Ф. P-5634. Оп. 1. Спр. 1080
	Автор	
Державний архів Київської області




Ліцензування

	Public domainPublic domainfalsefalse



	[image: Public domain]
	Цей файл є твором, створеним в Україні чи Українській РСР, і перебуває в суспільному надбанні в Україні, оскільки він був опублікований до 1 січня 1954 року і його творець (якщо відомий) помер до цієї дати.


Твір, створений в Україні чи Українській РСР, що перебуває у суспільному надбанні в Україні, згідно з цим правилом є в суспільному надбанні у США, тільки якщо він був у суспільному надбанні в Україні до 1 січня 1996 року, тобто якщо він був опублікований до 1 січня 1946 року та його автор помер до цієї дати, і захист авторських прав не зареєстрований у США (Це сукупний ефект закону зі зворотною дією [1], приєднання України до Бернської конвенції у 1996 році та ключової дати 1 січня 1996 року в законі 17 USC 104A.)



Deutsch | English | français | italiano | македонски | русский | sicilianu | suomi | українська | 简体中文 | 繁體中文 | +/−


	[image: ]



Підписи
українськаДодайте однорядкове пояснення, що саме репрезентує цей файл

англійськаДАКО P-5634-1-1080. 1926. Акти. Таращанський. Плоске, Потоки, Ріжки, Салиха, Станишівка. Смерть


Об'єкти, показані на цьому файлі
зображує






творець



Якесь значення без елемента на сайті Вікідані



коротке ім’я автора: Alexkrakovsky

обліковий запис у проєктах Вікімедіа: Alexkrakovsky









статус авторських прав



захищено авторським правом








ліцензія



Із Зазначенням Авторства — Поширення На Тих Самих Умовах 4.0 Міжнародна








дата створення / заснування



24 квітня 2022








MIME-тип інтернет-вмісту



application/pdf








джерело файлу



оригінальна робота завантажувача
















Історія файлу


Клацніть на дату/час, щоб переглянути, як тоді виглядав файл.


		Дата/час	Мініатюра	Розмір об'єкта	Користувач	Коментар
	поточний	18:36, 23 травня 2022	[image: Мініатюра для версії від 18:36, 23 травня 2022]	4412 × 4356, 241 сторінка (247,31 МБ)	Alexkrakovsky	Uploaded own work with UploadWizard





Використання файлу


Така сторінка використовує цей файл:

	Архів:ДАКО/Р-5634/1/1080




Метадані

Файл містить додаткові дані, які зазвичай додаються цифровими камерами чи сканерами. Якщо файл редагувався після створення, то деякі параметри можуть не відповідати цьому зображенню.
	Коротка назва	
	Дата й час редагування файлу	19:33, 5 травня 2022
	Дата й час оцифровки	19:33, 5 травня 2022
	Остання дата зміни метаданих	19:33, 5 травня 2022
	Програмне забезпечення	Adobe Acrobat 22.1
	програма конвертації	Adobe Acrobat 22.1 Image Conversion Plug-in
	Зашифровано	no
	Розмір сторінки		2118 x 2091 pts
	2108 x 1478 pts
	1993 x 1434 pts
	2108 x 1988 pts
	2244 x 1978 pts
	2049 x 2004 pts
	2043 x 1983 pts
	2037 x 1988 pts
	2032 x 1988 pts
	2010 x 1983 pts
	2070 x 1994 pts
	2064 x 1983 pts
	2059 x 1994 pts
	2152 x 1978 pts
	2157 x 2010 pts
	2092 x 2005 pts
	2135 x 2016 pts
	2076 x 2011 pts
	2200 x 1891 pts
	2157 x 1934 pts
	2130 x 1983 pts
	2065 x 1972 pts
	2157 x 1972 pts
	2102 x 1934 pts
	540 x 471.12 pts
	2167 x 1940 pts
	2129 x 1924 pts
	2092 x 1939 pts
	2157 x 1945 pts
	2146 x 1967 pts
	528 x 466.08 pts
	2135 x 1939 pts
	2146 x 1961 pts
	2081 x 1918 pts
	2167 x 1886 pts
	2124 x 1928 pts
	2043 x 1950 pts
	2064 x 1967 pts
	2092 x 1967 pts
	2043 x 1967 pts
	2195 x 1967 pts
	2098 x 1967 pts
	2087 x 1967 pts
	2168 x 1973 pts
	504 x 462.48 pts
	2060 x 1962 pts
	2168 x 1972 pts
	2200 x 1961 pts
	2168 x 1956 pts
	2141 x 1951 pts
	2081 x 1858 pts
	2129 x 1940 pts
	2086 x 1961 pts
	2103 x 1956 pts
	2168 x 1935 pts
	2108 x 1977 pts
	2092 x 1961 pts
	2010 x 1799 pts
	2135 x 1983 pts
	2119 x 1939 pts
	2097 x 1940 pts
	2124 x 1978 pts
	2102 x 1945 pts
	2152 x 1950 pts
	2162 x 1939 pts
	2167 x 1934 pts
	2217 x 1977 pts
	2157 x 1967 pts
	509.28 x 470.64 pts
	2184 x 1940 pts
	2222 x 1983 pts
	2195 x 1945 pts
	2173 x 2028 pts
	2124 x 1847 pts
	2163 x 1956 pts
	2102 x 1842 pts
	2163 x 1945 pts
	2151 x 1972 pts
	2086 x 1940 pts
	2103 x 1950 pts
	2092 x 1962 pts
	2092 x 1972 pts
	2151 x 1962 pts
	2141 x 1967 pts
	2092 x 1945 pts
	2108 x 1961 pts
	2125 x 1955 pts
	2119 x 1945 pts
	2061 x 1967 pts
	2076 x 1939 pts
	2087 x 1945 pts
	498 x 471.84 pts
	2055 x 1934 pts
	2077 x 1950 pts
	2114 x 1928 pts
	2087 x 1918 pts
	2071 x 1934 pts
	2056 x 1923 pts
	2019 x 1934 pts
	2055 x 1929 pts
	2114 x 1944 pts
	2087 x 1928 pts
	2077 x 1960 pts
	483.84 x 460.08 pts
	2050 x 1955 pts
	1986 x 1933 pts
	2013 x 1939 pts
	1998 x 1965 pts
	2029 x 1933 pts
	2119 x 1913 pts
	2060 x 1923 pts
	2045 x 1939 pts
	2098 x 1902 pts
	2051 x 1913 pts
	2039 x 1928 pts
	2063 x 1886 pts
	2066 x 1933 pts
	2108 x 1944 pts
	2045 x 1923 pts
	2049 x 1902 pts
	2034 x 1950 pts
	2056 x 1913 pts
	2045 x 1913 pts
	2003 x 1934 pts
	2013 x 1934 pts
	2061 x 1929 pts
	2055 x 1913 pts
	2066 x 1907 pts
	2061 x 1892 pts
	503.52 x 463.44 pts
	2003 x 1918 pts
	2029 x 1917 pts
	2056 x 1759 pts
	2146 x 1924 pts
	2082 x 1902 pts
	2003 x 1913 pts
	2045 x 1892 pts
	1998 x 1860 pts
	498 x 455.76 pts
	2125 x 1902 pts
	2066 x 1881 pts
	2124 x 1850 pts
	2130 x 1912 pts
	2108 x 1860 pts
	2093 x 1860 pts
	2103 x 1727 pts
	1965 x 1849 pts
	1934 x 1875 pts
	1923 x 1892 pts
	1976 x 1907 pts
	1982 x 1902 pts
	2076 x 1923 pts
	2018 x 1859 pts
	1992 x 1854 pts
	1992 x 1886 pts
	2050 x 1854 pts
	2098 x 1896 pts
	2013 x 1839 pts
	506.16 x 469.44 pts
	1966 x 1881 pts
	2072 x 1918 pts
	2035 x 1785 pts
	2071 x 1860 pts
	2019 x 1865 pts
	1971 x 1823 pts
	1971 x 1918 pts
	2034 x 1860 pts
	2029 x 1844 pts
	2061 x 1876 pts
	1949 x 1870 pts
	1928 x 1854 pts
	1987 x 1822 pts
	1971 x 1844 pts
	2003 x 1875 pts
	2114 x 1886 pts
	2039 x 1870 pts
	2061 x 1749 pts
	2088 x 1854 pts
	2024 x 1855 pts
	1997 x 1902 pts
	1971 x 1870 pts
	1964 x 1896 pts
	2104 x 1873 pts
	1997 x 1849 pts
	1986 x 1845 pts
	2025 x 1890 pts
	1992 x 1840 pts
	475.68 x 447.84 pts
	2037 x 1749 pts
	1975 x 1765 pts
	1954 x 1765 pts
	1938 x 1791 pts
	1886 x 1786 pts
	1907 x 1775 pts
	1902 x 1749 pts
	1880 x 1765 pts
	1870 x 1765 pts
	1875 x 1776 pts
	1923 x 1781 pts
	1938 x 1776 pts
	1949 x 1776 pts
	1943 x 1733 pts
	1944 x 1734 pts
	2017 x 1786 pts
	1965 x 1749 pts
	1933 x 1765 pts
	1986 x 1765 pts
	1912 x 1765 pts
	1938 x 1770 pts
	1933 x 1754 pts
	1939 x 1771 pts
	1970 x 1781 pts
	1943 x 1754 pts
	1948 x 1765 pts
	478.8 x 427.44 pts
	2001 x 1770 pts
	480.24 x 426.48 pts
	1996 x 1786 pts
	1985 x 1770 pts
	1933 x 1770 pts
	1943 x 1780 pts
	1928 x 1776 pts
	1906 x 1802 pts
	1901 x 1775 pts
	1954 x 1786 pts
	1954 x 1754 pts
	1996 x 1781 pts
	2002 x 1786 pts
	2001 x 1854 pts
	1975 x 1791 pts
	1891 x 1644 pts
	1857 x 2857 pts


	Версія формату PDF	1.6



[image: ]

Отримано з https://uk.wikisource.org/wiki/Файл:ДАКО_P-5634-1-1080._1926._Акти._Таращанський._Плоске,_Потоки,_Ріжки,_Салиха,_Станишівка._Смерть.pdf


					

				

			
			
		

		
			

	


		Політика конфіденційності
	Про Вікіджерела
	Відмова від відповідальності
	Кодекс поведінки
	Розробники
	Статистика
	Куки
	Мобільний вигляд



		[image: Wikimedia Foundation]
	[image: Powered by MediaWiki]





		

	
 

 

		
		

Перемкнути ширину вмісту







